2010年9月21日

海外現地法人の統合について

記者各位

　　当社（社長　木村　康）は、一層の経営効率化を図るため、英国およびシンガポールにおける当社１００％出資現地法人を､

下記のとおり統合いたします。

記

１．英国

（１） 統合対象

        Nippon Oil Europe Limited

        Japan Energy (U.K.) LTD.

（２） 統合日

        ２０１０年１０月１日 （予定）

（３） 統合後の会社概要

        　　商号                 JX Nippon Oil & Energy Europe Ltd.

        　　本社所在地      4 Moorgate, London, EC2R 6DA Ｕ.K.

        　　代表者             大森 嘉彦 （Managing Director）

        　　事業内容          ・欧州全域における潤滑油販売

　　　　　　　　　　　　　　　・原油調達および権益原油販売、石油製品の調達および販売

　　　　　　　　　　　　　　　・情報収集

        　　資本金             ６００万USドル

        　　株主                 JX日鉱日石エネルギー株式会社 １００％出資

 ２．シンガポール

（１） 統合対象

        Nippon Oil (Asia) Pte. Ltd.

        Japan Energy (Singapore) Pte. Ltd.

（２） 統合日

        ２０１０年１０月１日 （予定）

（３） 統合後の会社概要

        　　商号                 JX Nippon Oil & Energy Asia Pte. Ltd.

        　　本社所在地      9 Temasek Boulevard #24-03 Suntec Tower Two Singapore 038989

        　　代表者             角南 元司 （Managing Director）

        　　事業内容          ・原油調達および権益原油販売、石油製品の調達および販売

　　　　　　　　　　　　　　　・東南アジア域内における潤滑油の製造、販売

　　　　　　　　　　　　　　　・石油化学品の販売

        　　資本金             ３０万シンガポールドル

        　　株主                 JX日鉱日石エネルギー株式会社 １００％出資

以上

別添資料

統合対象会社概要（PDF:78.2 KB/1ページ）

https://www.noe.jxtg-group.co.jp/newsrelease/jx/2010/pdf_export/20100921_01_01_0944355.pdf